
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]             с. Сухобузимское                                         

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 
января 2024 года

В соответствии с п. 5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Сухобузимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 
01 октября 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы  района  по  финансово  –  экономическим  вопросам  – 
руководителя финансового управления Т.А.Сошину.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за 
днем его официального опубликования.

Глава района                   [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                               А.В. Алпацкий


